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Nr 59

Bevillningsutskottets betänkande med anledning av Kungl.
Maj:ts proposition angående godkännande av avtal 
mellan Sverige och Nederländerna för undvikande av 
dubbelbeskattning och fastställande av bestämmelser 
angående ömsesidig handräckning beträffande skat
ter på inkomst och förmögenhet.

I proposition nr 1968: 133 har Kungl. Maj :t under åberopande av propo
sitionen bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över finans- och utrikes- 
departementsärenden för den 8 mars 1968 och över finansärenden för den 
29 augusti 1968 samt med överlämnande av ett den 12 mars 1968 under
tecknat avtal mellan Sverige och Nederländerna för undvikande av dubbel
beskattning och fastställande av bestämmelser angående ömsesidig hand
räckning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet jämte ett vid av
talet fogat protokoll föreslagit riksdagen att

dels godkänna avtalet och det därvid fogade protokollet,
dels bemyndiga Kungl. Maj :t att, i den mån det fordras med anledning av 

avtalet och protokollet, meddela föreskrifter om ändringar i taxeringar, 
som rör statliga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom 
sådana skatter påförts.

I propositionen föreslås att riksdagen godkänner ett mellan Sverige och 
Nederländerna ingånget avtal för undvikande av dubbelbeskattning och fast
ställande av bestämmelser angående ömsesidig handräckning beträffande 
skatter på inkomst och förmögenhet samt ett vid avtalet fogat protokoll.

Avtalet och protokollet ersätter ett den 25 april 1952 mellan Sverige och 
Nederländerna ingånget avtal i samma ämne och en tilläggsöverenskom- 
melse den 7 och 18 maj 1962 rörande ömsesidig skattebefrielse för stude
rande.

Det nya avtalet och protokollet blir, efter ratifikation, tillämpliga beträf
fande beskattningsår som börjar efter ratifikationsåret.

I fråga om lydelsen av det med propositionen överlämnade avtalet och 
protokollet hänvisar utskottet till propositionen (s. 2—34).

1 Bihang till riksdagens protokoll 1968. 7 samt. Nr 59
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Beträffande vad chefen för finansdepartementet anfört till stöd för de i 
propositionen framlagda förslagen hänvisar utskottet likaledes till propo
sitionen (s. 35-—36 och 38—46).

Utskottet. Utskottet, som inte funnit anledning till erinran mot Kungl. 
Maj :ts förslag, hemställer

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj :ts proposition 
nr 133,

dels godkänner det den 12 mars 1968 undertecknade avta
let mellan Sverige och Nederländerna för undvikande av 
dubbelbeskattning och fastställande av bestämmelser angå
ende ömsesidig handräckning beträffande skatter på in
komst och förmögenhet med tillhörande protokoll,

dels bemyndigar Kungl. Maj :t att, i den mån det fordras 
med anledning av avtalet och protokollet, meddela föreskrif
ter om ändringar i taxeringar, som rör statliga eller kom
munala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana 
skatter påförts.

Stockholm den 23 oktober 1968

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON
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Närvarande:
från första kammaren: herrar John Ericsson (s), Einar Eriksson (s), 

Tage Johansson (s), Gösta Jacobsson (h), Paul Jansson (s), Enarsson (h), 
Erik Filip Petersson (fp), Tistad (fp), Ove Karlsson (s) och Fälldm (ep); 
samt

från andra kammaren: herrar Brandt (s), Engkvist (s), Vigelsbo (ep), 
Andersson i Essvik (s), Eriksson i Bäckmora (ep), Forsberg (s), Enskog 
(fp), Carlstein (s), Larsson i Umeå (fp) och Lothigius (h).
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